

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Т.А. Покатова
подпись _____ фамилия, инициалы
11 февраля 2019 г.



ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Выездновская средняя школа
(полное наименование работодателя)

607247, РФ, Нижегородская область, Арзамасский район, р.п. Выездное, ул. Куликова, д.1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5202001609
(ИНН работодателя)

1025201336885
(ОГРН работодателя)

85.14
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Л.С. Дмитриева</u> (подпись)	<u>Л.С. Дмитриева</u> Ф.И.О.	<u>11.02.2019г.</u> (дата)
<u>Т.Н. Соколова</u> (подпись)	<u>Т.Н. Соколова</u> (Ф.И.О.)	<u>11.02.2019</u> (дата)

Данный экземпляр отчета в течение 2 календарных дней после его утверждения предоставить в Ассоциацию «НП ЦОТ ПФО» по факсу 416-01-11, либо сканированный вариант по электронной почте lab@otnn.ru.

**ПЕРЕЧЕНЬ РАБОЧИХ МЕСТ,
подлежащих специальной оценке условий труда по договору № 832-анп/18 от 15.11.18**

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Выездновская средняя школа

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование, код ОК 016-94	Кол-во работников	Кол-во женщин	Рабочая зона, время смены (%)	Опасные и вредные производственные факторы
	---	Учебно-вспомогательный персонал				
1	13	Библиотекарь, 20316	1	1	<i>1). Библиотека - 100 %</i>	Световая среда;
2	14	Секретарь-машинистка, 26353	1	1	<i>1). Кабинет - 100 %</i>	Световая среда;
3	15	Заведующий хозяйством, 22181	1	1	<i>1). Кабинет - 40 %; 2). Открытая территория - 20 %; 3). Здание школы - 40 %</i>	Световая среда (1); Тяжесть трудового процесса ;
	---	Административно-управленческий персонал				
4	16А	Заместитель директора , 21614	1	0	<i>1). Кабинет - 100 %</i>	Световая среда;
5	17А (16А)	Заместитель директора , 21614	1	0	<i>1). Кабинет - 100 %</i>	Световая среда;

	---	Педагогический персонал				
6	18	Учитель-логопед, 27250	1	1	<i>1). Кабинет - 100 %</i>	Световая среда; Напряженность трудового процесса ;
7	19	Учитель (иностранного языка), 27244	2	1	<i>1). Кабинет - 100 %</i>	Световая среда; Напряженность трудового процесса ;
8	20	Учитель (начальных классов), 27244	2	2	<i>1). Кабинет - 100 %</i>	Световая среда; Напряженность трудового процесса ;
9	21	Преподаватель-организатор (ОБЖ), 25820	1	0	<i>1). Кабинет - 100 %</i>	Световая среда; Напряженность трудового процесса ;
10	22	Учитель (географии), 27244	1	0	<i>1). Кабинет - 100 %</i>	Световая среда; Напряженность трудового процесса ;
11	23	Учитель (физической культуры), 27244	2	1	<i>1). Кабинет - 100 %</i>	Световая среда; Тяжесть трудового процесса ; Напряженность трудового процесса ;
12	24	Учитель (музыки), 27244	1	0	<i>1). Актальный зал - 100 %</i>	Шум; Световая среда; Напряженность трудового процесса ;
	---	Обслуживающий персонал				

13	25	Повар, 16675	2	2	1). Горячий цех - 60 %; 2). Мясной цех - 40 %	Шум (1, 2); Микроклимат (1); Тяжесть трудового процесса ;
14	26А	Уборщик служебных помещений, 19258	2	2	1). Здание школы - 100 %	Тяжесть трудового процесса ;
15	27А (26А)	Уборщик служебных помещений, 19258	2	2	1). Здание школы - 100 %	Тяжесть трудового процесса ;
16	28	Сторож, 18883	3	0	1). Вахта - 100 %	Световая среда;

Председатель комиссии по специальной оценке условий труда:

Токамова (подпись) _____ Т.А. Покатова (Ф.И.О.)

Члены комиссии по специальной оценке условий труда:

Л.С. Дмитриева (подпись) _____ Л.С. Дмитриева (Ф.И.О.)
Т.Н. Соколова (подпись) _____ Т.Н. Соколова (Ф.И.О.)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	 (подпись)	Т.А. Покатова (Ф.И.О.)	11.02.2019г. (дата)
-------------------------	--	---------------------------	------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Л.С. Дмитриева (Ф.И.О.)	11.02.2019г. (дата)
---	--	----------------------------	------------------------

Председатель профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Т.Н. Соколова (Ф.И.О.)	11.02.2019 (дата)
---	--	---------------------------	----------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий эксперт (должность)	 (подпись)	В.С. Костров (Ф.И.О.)	31.01.2019 (дата)
--------------------------------	--	--------------------------	----------------------

Педагогический персонал																							
18	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Преподаватель-организатор (ОБЖ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Учитель (музыки)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
25	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27А (26А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Т.А. Покатова _____ 11.02.2019г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Л.С. Дмитриева _____ 11.02.2019г.
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюзной организации _____ Т.Н. Соколова _____ 11.02.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

544 _____ В.С. Костров _____ 31.01.2019
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)